
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών» 
          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. Τις αριθμ.πρωτ.4824/24-05-2019, 4894/24-05-2019 και 5101/31-05-2019 αιτήσεις και τα 
δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6. Την πρόταση υπ.αρ.16/04-06-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών των κάτωθι εκπαιδευτικών, από την 
ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ04.01 «ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ» - 
ΔΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ – ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ (ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ & ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

ΝΤΟΥΡΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 «ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΩΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ» - 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ, 
Ε.Κ.Π.Α. 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ02 «MASTER OF ARTS IN MUSEUM STUDIES» - ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
UNIVERSITY OF LEICESTER 

                                                                                                             

                                                                                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                               ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
         Μυτιλήνη, 04-06-2019 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
------------------- 

 
         Αριθμ.πρωτ: 5179 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Χατζηπαντελή Μόνικα  

    

ΑΔΑ: ΩΧΩΣ4653ΠΣ-ΓΩ4


	Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών»

